PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
RECURSOS HUMANOS

Oficina:

DIRECCION DE PROCURADURIA

Partida

Dependencia

Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto

No. Empleado 1GSS C.U.I Lugar : GUATEMALA
CONTROL : 0006 RENGLON : 011
202211140021000000101000601110000000100001100027

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION MARIO REMBERTO NAVAS LIMA
PROFESIONAL DE LA PROCURADURIA-SIN ESPECIALIDAD 267462 - 0000
Ingresos

Egresos Liquido
960001549

Municipio:

GUATEMALA

161068770

Departamento:

GUATEMALA

Pago : 6620824 Documento : 77-2022-DS-RRH - Acuerdo de Nombramiento
PAGO DE BONO 14

01/07/2021 al 30/06/2022  Dias: 365 B 14

Totales Pago Ingresos :

7,847.68

Egresos : 0.00

Liquido :

7,847.68

NOMINA ADICIONAL 1 RENGLON "011" AGOSTO 2022

7,847.68

Pago : 6620855 Documento : ACUERDO DE NOMBRAMIENTO 77-2022-DS-RRHH - Acuerdo de Nombramiento
PAGO DE SALARIO A PARTIR DEL 12 DE MAYO DE 2022 AL 30 DE JUNIO DE 2022 SEGUN ACUERDO DE NOMBRAMIENTO 77-2022-DS-RRHH DE FECHA 11 DE MAYO 2022.

12/05/2022 al 31/07/2022 Dias: 81 SUELDO BASE

12/05/2022 al 31/07/2022 Dias: 81 BN 66-2000
12/05/2022 al 31/07/2022 Dias: 81 BOMAS
12/05/2022 al 31/07/2022 Dias: 81 BONRESPGN
12/05/2022 al 31/07/2022 Dias: 81 COMPL SALAR

Totales Pago Ingresos :

Totales Empleado Ingresos :

22,483.87
661.29
880.84
2,645.16
2,404.45

29,075.61

36,923.29

MONTEPIO

Egresos :

Egresos :

1GSS
ISR

773.07
872.27

3,607.68

5,253.02

5,253.02

Liquido :

Liquido :

23,822.59
31,670.27

Registros

Ingresos

Egresos

Liquido

Totales del Control 0006

Oficina:

DIRECCION DE PROCURADURIA

Partida

Dependencia

Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto
No. Empleado IGSS C.U.I
Ingresos

Egresos Liquido

36,923.29

5,253.02

31,670.27

31670.27
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PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

RECURSOS HUMANOS NOMINA ADICIONAL 1 RENGLON "011" AGOSTO 2022
Totales del Renglon 011 de la Actividad 001 1 36,923.29 5,253.02 31,670.27
Totales de la Actividad 001 1 36,923.29 5,253.02 31,670.27
Totales de la Dependencia 01 del Municipio GUATEMALA, GUATEMALA 1 36,923.29 5,253.02 31,670.27
Totales del Municipio GUATEMALA, GUATEMALA 1 36,923.29 5,253.02 31,670.27
Totales 1 36,923.29 5,253.02 31,670.27
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