

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN  
RECURSOS HUMANOS

NÓMINA ADICIONAL 1 RENGLÓN "011" AGOSTO 2022

Oficina:

DIRECCION DE PROCURADURIA

Partida

Dependencia

Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto

No. Empleado IGSS C.U.I Lugar : GUATEMALA

CONTROL : 0006 RENGLON : 011

2022114002100000101000601100000010001100027

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION MARIO REMBERTO NAVAS LIMA

PROFESIONAL DE LA PROCURADURIA-SIN ESPECIALIDAD 267462 - 0000

Ingresos

Egresos Líquido

960001549

Municipio:

GUATEMALA

161068770

Departamento:

GUATEMALA

Pago : 6620824 Documento : 77-2022-DS-RRH - Acuerdo de Nombramiento

PAGO DE BONO 14

01/07/2021 al 30/06/2022 Dias: 365 B 14

7,847.68

Totales Pago Ingresos :

7,847.68

Egresos : 0.00

Líquido :

7,847.68

Pago : 6620855 Documento : ACUERDO DE NOMBRAMIENTO 77-2022-DS-RRHH - Acuerdo de Nombramiento

PAGO DE SALARIO A PARTIR DEL 12 DE MAYO DE 2022 AL 30 DE JUNIO DE 2022 SEGUN ACUERDO DE NOMBRAMIENTO 77-2022-DS-RRHH DE FECHA 11 DE MAYO 2022.

12/05/2022 al 31/07/2022	Dias: 81	SUELDO BASE	22,483.87	IGSS	773.07
--------------------------	----------	-------------	-----------	------	--------

12/05/2022 al 31/07/2022	Dias: 81	BN 66-2000	661.29	ISR	872.27
--------------------------	----------	------------	--------	-----	--------

12/05/2022 al 31/07/2022	Dias: 81	BOMAS	880.84	MONTEPIO	3,607.68
--------------------------	----------	-------	--------	----------	----------

12/05/2022 al 31/07/2022	Dias: 81	BONRESPGN	2,645.16		
--------------------------	----------	-----------	----------	--	--

12/05/2022 al 31/07/2022	Dias: 81	COMPL SALAR	2,404.45		
--------------------------	----------	-------------	----------	--	--

Totales Pago Ingresos :	29,075.61	Egresos :	5,253.02	Líquido :	23,822.59
-------------------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------

Totales Empleado Ingresos :	36,923.29	Egresos :	5,253.02	Líquido :	31,670.27
-----------------------------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------

---

Registros

Ingresos

Egresos

Líquido

Totales del Control 0006

1	36,923.29	5,253.02	31,670.27
---	-----------	----------	-----------

31670.27

Oficina:

DIRECCION DE PROCURADURIA

Partida

Dependencia

Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto

No. Empleado IGSS C.U.I

Ingresos

Egresos Líquido

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN  
RECURSOS HUMANOS

NÓMINA ADICIONAL 1 RENGLÓN "011" AGOSTO 2022

Totales del Renglón 011 de la Actividad 001	1	36,923.29	5,253.02	31,670.27
Totales de la Actividad 001	1	36,923.29	5,253.02	31,670.27
Totales de la Dependencia 01 del Municipio GUATEMALA, GUATEMALA	1	36,923.29	5,253.02	31,670.27
Totales del Municipio GUATEMALA, GUATEMALA	1	36,923.29	5,253.02	31,670.27
Totales	1	36,923.29	5,253.02	31,670.27